



**Holdingselskabet af 3. Maj 2011  
ApS**

Sandbjergvej 30  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 33753632

**Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2023

---

**Jørgen Glidov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet af 3. Maj 2011 ApS  
Sandbjergvej 30  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33753632  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Jørgen Glidov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling for regnskabsåret 2021/22 vurderes tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et underskud på 4 t.kr. for regnskabsåret 2021/22 og har en egenkapital pr. 30. juni 2022 på 5.467 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.125)	(9.375)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(10.125)</b>	<b>(9.375)</b>
Andre driftsomkostninger		(236)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.361)</b>	<b>(9.375)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(10.361)</b>	<b>(9.375)</b>
Skat af årets resultat		6.514	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.847)</b>	<b>(9.375)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.847)	(9.375)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.847)</b>	<b>(9.375)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.597.352	5.597.352
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.597.352</b>	<b>5.597.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.597.352</b>	<b>5.597.352</b>
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.514	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.514</b>	<b>400.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163</b>	<b>399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.677</b>	<b>400.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.604.029</b>	<b>5.997.751</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	2	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		5.366.579	5.370.426
<b>Egenkapital</b>		<b>5.466.579</b>	<b>5.470.426</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.450	517.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>127.450</b>	<b>517.450</b>
Anden gæld	4	10.000	9.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>9.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>137.450</b>	<b>527.325</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.604.029</b>	<b>5.997.751</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	5.370.426	5.470.426
Årets resultat	0	(3.847)	(3.847)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>5.366.579</b>	<b>5.466.579</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.597.352
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.597.352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.597.352</b>

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Anpartskapital, den 20.05.2011, stiftelse (kontant)	80	80.000
Anpartskapital, den 28.11.2011, apportindskud	20	20.000
	<b>100</b>	<b>100.000</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.450
	<b>127.450</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	10.000	9.875
	<b>10.000</b>	<b>9.875</b>
